
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Чернокурьинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

11.05.2023 г.                                                                        № 58-д 

 

с.Черная Курья 

               

           На основании приказа  комитета Администрации Мамонтовского 

района по образованию от 26.04.2023 № 103 «Об открытии ДОЛ «Чайка»,  

лагерей с дневным пребыванием  детей и профильных лагерей на базе 

общеобразовательных организаций, подведомственных комитету по 

образованию,  в период летних каникул 2023 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть  профильные смены  для учащихся МКОУ «Чернокурьинская 

СОШ» в возрасте 7-14 лет с 01.06.2023 по 14.06.2023, с 15.06.2023 по  

30.06.2023 г. 

2. Установить режим работы с 9.00 до 12.00. Выходной – суббота, 

воскресенье. 

3. Назначить начальником лагеря Коненко Валентину Ивановну. 

4. Назначить воспитателями педагогов Боровкову Татьяну федоровну, 

Кубикова Дмитрия Ивановича. 

5. Возложить на Коненко В.И., Боровкову Т.Ф., Кубикова Д.И. 

ответственность за безопасность жизнедеятельности воспитанников 

лагеря, а именно: 

- за общее обустройство лагеря (помещений, площадок, территорий), 

за соблюдение санитарно-гигиенических норм, за обеспечение 

аптечкой и оказание первой помощи; 

- за организацию и выполнение культурной программы отдыха детей; 

- за безопасность проведения спортивных игр. 



6.  Поручить Коненко В.И., начальнику лагеря, провести инструктаж на 

рабочем месте всех сотрудников профильной смены и произвести 

соответствующие записи в журнале регистрации инструктажей на 

рабочем месте. 

7. Возложить на Коненко В.И., начальника лагеря, ответственность за 

организацию профилактической работы по предупреждению 

правонарушений среди детей и подростков. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                     Т.А. Костина  

 
 


		2023-06-06T08:19:53+0700
	с. Черная Курья
	Т.А. Костина




